
  

        PATVIRTINTA 

Rokiškio rajono savivaldybės tarybos  

2023 m. rugsėjo 28 d. sprendimu Nr. TS-281 

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS 2024 METŲ PRIORITETINIŲ RENGINIŲ 

SĄRAŠAS 
 

Renginio 

grupė Paraiškos teikėjas 

Renginio pavadinimas; visa reikalinga suma, 

Eur; prašoma suma, Eur 

Siūloma skirti 

savivaldybės 

biudžeto lėšų 

suma, Eur 

1. Rajonui reikšmingų kultūros ir meno premijų įteikimo ceremonijos  

1.1. 

Rokiškio krašto 

muziejus 

Liongino Šepkos vardo premija (visa 

reikalinga suma – 2352,00, prašoma suma –

2352,00) 2355,00 

1.2. 

Rokiškio kultūros 

centras 

XXXIX Lietuvos profesionalių teatrų festivalio 

„Vaidiname žemdirbiams“ geriausio spektaklio 

premija (visa reikalinga suma – 9000,00, 

prašoma suma – 9000,00) 7200,00 

1.3. 

Rokiškio rajono 

savivaldybės 

administracija 

Sidabro ženklas „Už nuopelnus Rokiškio 

krašto kultūrai“ (be ceremonijos, visa 

reikalinga suma – 411,60, prašoma suma – 

411,60) 410,00 

1.4. 

Rokiškio rajono 

savivaldybės 

administracija 

,,Kultūros vingių“ apdovanojimų ceremonija 

(be statulėlių, visa reikalinga suma – 440,00, 

prašoma suma – 440,00) 440,00 

Iš viso 10405,00 

2. Valstybinių ir kalendorinių švenčių ciklas  

2.1. 
Rokiškio kultūros 

centras 

Valstybinių ir kalendorinių švenčių bei 

atmintinų dienų renginių ciklas. (visa 

reikalinga suma –20000,00, prašoma suma –

20000,00) 

11200,00 

Iš viso 11200,00 

4. tęstiniai kultūros ir meno, bendruomenių santalkos renginiai, organizuoti 

daugiau kaip 10 metų, reikšmingi Rokiškio rajono identiteto puoselėjimui   

4.1. 

Rokiškio rajono 

savivaldybės Juozo 

Keliuočio viešoji 

biblioteka 

Tradicinė šventė ,,Širvynė 2024“ (visa 

reikalinga suma – 3200,00, prašoma suma –

2800,00). 2500,00 

4.2. 

Rokiškio rajono 

savivaldybės Juozo 

Keliuočio viešoji 

biblioteka 

XXVIII Aukštaitijos regiono lėlių teatrų 

festivalis ,,Kai atgyja lėlės“ (visa reikalinga 

suma – 5750,00, prašoma suma –2405,00). 1800,00 

4.3. 
Rokiškio krašto 

muziejus 

Muziejų naktis - dvaro renesansas 

(visa reikalinga suma – 5700,00, prašoma suma 

– 2500,00) 

2200,00 

4.4. 
Asociacija 

,,Freskos“ 

XVII ,,Rokiškio klasikinės muzikos festivalis“  

(visa reikalinga suma – 19730,00, prašoma 

suma – 4150,00) 

3800,00 

4.5. 

Rokiškio kultūros 

centras 

 

Tradicinė folkloro šventė ,,Aušta aušrela“ (visa 

reikalinga suma – 1100,00, prašoma suma – 

1100,00) 800,00 



4.6. 

Rokiškio kultūros 

centras 

 

XXIX tarptautinis teatrų festivalis 

,,Interrampa“ (visa reikalinga suma – 

10750,00, prašoma suma – 2800,00) 2500,00 

4.7. 

Rokiškio kultūros 

centras 

 

XXV Tarptautinis vargonų muzikos festivalis 

čekų muzikui, pedagogui, vargonininkui 

Rudolfui Lymanui (visa reikalinga suma – 

16850,00, prašoma suma – 3500,00) 3000,00 

4.8. 

Rokiškio kultūros 

centras 

 

Šiaurės Lietuvos moterų chorų ir vokalinių 

ansamblių festivalis ,,Tokia esu“ Lymanui 

(visa reikalinga suma – 6545,00, prašoma suma 

– 2200,00) 2000,00 

Iš viso 18600,00 

5. Reprezentaciniai renginiai, teikiantys kokybišką pramogą ir laisvalaikio 

užimtumą, sulaukiantys vietos, regiono, šalies ir užsienio lankytojų gausos, 

reikšmingi Rokiškio rajono įvaizdžiui ir populiarinimui   

5.1. 

Rokiškio kultūros 

centras 

Rokiškio miesto 525-ojo gimtadienio šventė 

(visa reikalinga suma – 38000,00, prašoma 

suma – 38000,00) 32300,00 

5.2. 

Rokiškio kultūros 

centras 

Žiemos švenčių renginių ciklas (visa reikalinga 

suma – 10500,00, prašoma suma – 10500,00) 8595,00 

Iš viso 40895,00 

6. Naują tradiciją formuojantys renginiai, siekiantys užpildyti menkai Rokiškio 

rajone išvystytą kultūros ir meno sritį, organizuoti ne daugiau kaip 3 metus   

6.1. 

Obelių socialinių 

paslaugų namai 

Regioninė šeimų šventė „Viena šeima – viena 

širdis“ (visa reikalinga suma – 3060,00, 

prašoma suma – 2860,00) 1000,00 

Iš viso 1000,00 

7. Respublikinių kultūros ir meno renginių rajoniniai konkursai bei atrankos   

7.1. 

Obelių socialinių 

paslaugų namai 

Regioninės duetų ir tercetų varžytuvės 

„Skambėk, Obelija“ (visa reikalinga suma – 

1950,00, prašoma suma – 1800,00) 700,00 

7.2. 

Obelių socialinių 

paslaugų namai 

Regioninės armonikierių varžytuvės 

„Armoniką tik paėmiau“ (visa reikalinga suma 

– 2260,00, prašoma suma – 2200,00) 700,00 

7.3. 

Rokiškio turizmo 

ir amatų 

informacijos 

centras 

Konkursinė liaudies meno mugė vaikams 

,,Juozuko mugė“ (visa reikalinga suma – 

970,00, prašoma suma – 870,00) 800,00 

7.4. 

Rokiškio kultūros 

centras 

Regioninės kaimo kapelų šventė-varžytuvės 

„Aidai“ (visa reikalinga suma – 1060,00, 

prašoma suma – 1060,00) 700,00 

Iš viso 2900,00 

Iš viso kultūros ir meno renginiams 85000,00 

8. Respublikiniai ir tarptautiniai sporto renginiai   

8.1. 

VšĮ „Automoto 

projektai“ 

„Cbet Rally Rokiškis  2024“ (visa reikalinga 

suma109000,00 –, prašoma suma –19000,00) 19000,00 

Iš viso sporto renginiams 19000,00 

 

    


